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
после ремонта по ул. Московская, 
151, кв. 8, 2 этаж, S=41 кв.м. Име-
ется: индивидуальное отопление, 
СУР, система «теплый пол» в ван-
ной и туалетной комнатах. Цена 2 
млн. 200 тыс. руб. Торг. Тел. 8-921-
367-75-09

3-КОМН. квартиру в двухквар-
тирном доме со всеми удобства-
ми. Имеется участок 8 соток. Тел. 
8-987-347-38-93

3-КОМН. квартиру в р-не налого-
вой, S=60 кв.м. Имеется: индивиду-
альное отопление, СУР. Тел.: 8-922-
849-09-21, 8-922-543-30-16

3-КОМН. квартиру по ул. Володар-
ского, 115, S=90 кв.м. Цена 2 млн. 
900 тыс. руб. Торг уместен. Тел.: 8 
(35336) 2-74-43, 8-922-559-17-04, 
8-922-880-50-54

3-КОМН. квартиру со всеми удоб-
ствами в коттедже, S=110 кв.м. 
Имеется: участок 4 сотки, централь-
ная канализация, индивидуальное 
отопление, пластиковые окна, ка-
бельное ТВ, гараж. Тел. 8-932-547-
63-96

3-КОМН. квартиру со всеми удоб-
ствами в р-не школы №4, 3 этаж. 
В хорошем состоянии. Тел. 8-987-
863-78-23

3-КОМН. квартиру, 2 этаж, S=53,2 
кв.м. Имеется: сарай с погре-
бом, участок. Возможен обмен на 
1-комн. квартиру в г. Оренбурге. 
Тел. 8-909-608-69-26

3-КОМН. меблированную квартиру 
в р-не м-на «Рубин», S=68 кв.м. 
Имеется: большая лоджия, пла-
стиковые окна, натяжные потолки, 
гараж, огород, постройки. Цена 
2 млн. 800 тыс. руб. Торг. Тел.: 8 
(35336) 2-64-15, 8-922-863-57-08

4-КОМН. двухэтажную квартиру 
в р-не школы №4 (тип таунхауса). 
Рассмотрим все варианты. Тел. 
8-922-533-93-33

1/2 КОТТЕДЖА, S=100 кв.м. Име-
ется: участок 10 соток, скважина, 
надворные постройки. Тел. 8-902-
248-55-07

ДОМ  в с. Угольное. Тел.: 8-987-
196-63-16, 8-922-858-68-08

ДОМ (саман) в п. Первомайское. 
Имеется: три комнаты, гараж, са-
рай, свет, газ, колодец. Тел.: 8-961-
918-35-55, 8-961-943-60-30

ДОМ в р-не ветстанции, S=120 кв.м. 
Цена 3 млн. 500 тыс. руб. Торг уме-
стен. Тел. 8-922-840-00-99

ДОМ, S=120 кв.м. Возможен обмен 
на 2-комн. квартиру с доплатой. 
Срочно. Тел. 8-922-878-81-63

ДОМ в р-не Зеленого Клина, S=49 
кв.м. Имеется участок 10 соток. Все 
в собственности. Цена 1 млн. 400 
тыс. руб. Рассмотрим все вариан-
ты (кроме обмена). Срочно. Тел. 
8-922-895-17-58

ДОМ в р-не лицея, S=100 кв.м. 
Имеется: участок 7 соток (в соб-
ственности), центральный водопро-
вод, канализация. Цена при осмо-
тре. Срочно. Тел. 8-922-852-46-77

ДОМ в р-не м-на «Теремок». Име-
ется участок 9,5 соток. Тел.: 8-912-
347-79-73, 8-922-622-21-30

ДОМ в р-не Нового Элеватора. 
Цена 1 млн. 600 тыс. руб. Торг. Тел. 
8-987-883-67-86

ДОМ в р-не Ташкента (от озера 
5 мин.). Документы готовы. Тел. 
8-987-889-20-57

ДОМ в с. Григорьевка. Имеется: газ, 
вода, туалет в доме, надворные по-
стройки. Тел. 8-922-538-98-21

ДОМ в с. Изобильное. Недорого. 
Тел. 8-912-353-34-19

ДОМ в с. Маякское, S=36 кв.м. 
Имеется участок 9 соток. Цена 500 
тыс. руб. Торг. Возможно на мат. 
капитал. Тел. 8-922-851-23-85

ДОМ в с. Саратовка по ул. Вос-
точная, 9, S=83 кв.м. Имеется: газ, 
вода, баня. Все в собственности. 
Тел. 8-922-536-08-38

ДОМ в с. Саратовка, S=110 кв.м. В 
собственности. Тел. 8-922-554-34-
20

ДОМ в с. Саратовка. Имеется: гараж, 
баня, новые коммуникации. Тел. 
8-932-541-32-81

ДОМ в центре города (рядом с рын-
ком, озером). Имеется: водопровод, 
телефон, интернет, все коммуника-
ции. Земля в собственности. Доку-
менты готовы. Срочно. Тел. 8-906-
830-87-73 

ДОМ в центре с. Саратовка. Име-
ется: участок 8 соток, горячая вода, 
меблированные комнаты, туалет в 
доме, гараж, летняя кухня, погреб, 
хоз. постройки. Все в собственности. 
Цена 1 млн. 700 тыс. руб. Торг уме-
стен. Возможна рассрочка. Срочно. 
Тел. 8-919-856-64-06

ДОМ в. с. Трудовое по ул. Советская, 
48. Тел. 8-987-341-75-48

ДОМ газифицированный в с. Бу-
ранное, S=75 кв.м. Имеется: участок 
15 соток, хоз. постройки, скважина. 
Документы готовы. Тел. 8-932-864-
98-02

ДОМ газифицированный в с. Перво-
майское. Имеется: горячая вода, те-
лефон, гараж, хоз. постройки. Тел.: 
8 (35336) 3-14-83, 8-922-877-80-84

ДОМ двухэтажный по ул. Советская. 
Имеется: действующий магазин, 
пристройки для отдыхающих. Тел. 
8-922-555-01-26

ДОМ мансардный в р-не Зеленого 
Клина по ул. Виноградная, 51. Име-
ется: вода, свет, слив, участок 10 со-
ток, черновая отделка. Срочно. Тел. 
8-908-321-02-47

ДОМ меблированный в р-не Военно-
го городка по ул. Победы, S=84 кв.м. 
Тел. 8-931-293-23-22

ДОМ на ст. Маячная, S=48 кв.м. 
Имеется: газ, вода, баня, все надвор-
ные постройки. Документы готовы. 
Тел. 8-922-850-90-71

ДОМ недостроенный в р-не Зеленого 
Клина, S=130 кв.м. Имеется: гараж, 
электричество, вода. Документы 
готовы. Рассмотрим все варианты. 
Тел. 8-922-544-22-17

ДОМ недостроенный в р-не Нового 
Элеватора по ул. Солнечная, 2. Тел. 
8-906-841-94-72

ДОМ новый по ул. Космическая, 20. 
Имеется: все коммуникации, гараж, 
летняя кухня. Тел. 8-922-872-86-72

ДОМ по ул. Братьев Кутеповых. 
Срочно. Тел.: 8-905-881-98-15, 
8-922-845-15-38

ДОМ по ул. Илецкая, 147. Имеется: 
телефон, газ, вода, гараж, летняя 
кухня, постройки. Тел. 8-922-549-
53-56

ДОМ по ул. Карла Маркса, 2. Тел. 
8-905-817-47-04

ДОМ по ул. Орская, 24/1, 1/3, S=16 
кв.м. Имеется: участок 4 сотки, от-
дельный вход и выезд. Цена 1 млн. 
400 тыс. руб. Торг. Возможна сдача 
отдыхающим без удобств. Цена до-
говорная. Тел. 8-987-883-25-44

ДОМ по ул. Первомайская, 33, S=60 
кв.м. Имеется: участок 11 соток, га-
раж, сарай, вода, туалет в доме. Тел. 
8-922-540-74-94

ДОМ по ул. Пчельник. Имеется: газ, 
вода, участок 19 соток. Документы 
готовы. Цена 1 млн. 650 тыс. руб. 
Торг уместен. Тел.: 8 (35336) 2-38-
41, 8-922-536-90-17, 8-905-883-05-
85

ДОМ по ул. Саратовская, 88. Тел. 
8-919-848-76-73

ДОМ по ул. Саратовская. Имеется: 
недострой во дворе, участок 6 соток. 
Цена договорная. Тел. 8-987-786-
77-46

ДОМ по ул. Свердлова, 6. Имеется: 
вода, газ, канализация, санузел в 
доме. Тел. 8-922-532-85-70

Объявления

оперативная полиграфия
сравни цену!
листовки   флаеры   визитки

“АБ-Маркет” ул.Цвиллинга,66, 2-77-76 реклама

ДОМ со всеми удобствами в р-не 
стройки. Имеются пластиковые 
окна. Возможно с мебелью. Воз-
можен обмен на 2-комн. квартиру с 
доплатой. Тел. 8-922-872-73-53

ДОМ со всеми удобствами в с. Са-
ратовка, S=62 кв.м. Имеется: участок 
16 соток, надворные постройки. Тел. 
8-922-872-66-03

ДОМ со всеми удобствами в с. 
Тамар-Уткуль, 2014 г.п., S=80 кв.м. 
Имеется участок 15 соток. Возможен 
обмен. Тел. 8-909-612-54-26

ДОМ со всеми удобствами в центре 
с. Саратовка, S=100,3 кв.м. Имеют-
ся все надворные постройки. Все в 
собственности. Срочно. Тел.: 8-922-
833-62-11, 8-922-833-62-12

ДОМ со всеми удобствами в черте г. 
Оренбурга. Имеется участок 6 соток. 
Срочно. Цена 1 млн. 350 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8-919-854-72-10

ДОМ со всеми удобствами по ул. 
Вокзальная, 113, S=180 кв.м. Сроч-
но. Тел. 8-961-915-64-70

ДОМ угловой со всеми удобствами 
по ул. Сорокинская, 38, S=70 кв.м. 
Имеется: участок 6 соток, пристрой-
ки. Все в собственности. Тел. 8-906-
836-00-48

ДОМ, S=120 кв.м. Возможен обмен 
на 2-комн. квартиру с доплатой. 
Срочно. Тел. 8-922-878-81-63

ДОМ, S=140 кв.м. Возможен обмен 
на 2-комн. квартиру с доплатой. 
Тел. 8-912-352-70-50

ДОМ. Имеется большой приусадеб-
ный участок. Возможен обмен на 
две 2-комн. квартиры. Рассмотрим 
все варианты. Тел.: 8 (35336) 2-76-
59, 8-922-556-52-26

ДОМ+ недострой. Подходит для 
коммерческой деятельности. Тел. 
8-922-534-24-49

ДОМ газифицированный в с. Ел-
шанка, S=82,8 кв.м. Имеется: уча-
сток 9,5 соток, 4 комнаты, пласти-
ковые окна, горячая/холодная вода, 
раздельный с/у, высота потолков 
3,5 м., гараж, летняя кухня (газ), 
душ, туалет, сарай, погреб, забор из 
профлиста. Цена договорная. Тел.: 
8-932-558-43-07, 8-922-875-42-11

КОТТЕДЖ новый со всеми удоб-
ствами на два хозяина в п. Шахт-
ный по ул. Луговая, 9, S=91 кв.м. 
Все в собственности. Тел. 8-922-
555-39-30

ПОЛДОМА в центре города. Возмо-
жен обмен на жилье в г. Оренбурге. 
Тел. 8-912-347-79-73

ПОЛКОТТЕДЖА в сельской мест-
ности, S=60 кв.м. Имеется газ. До-
кументы готовы. Цена 265 тыс. руб. 
Торг уместен. Возможно на мат. 
капитал. Тел.: 8-922-532-60-96, 
8-912-350-98-60

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